
Podsumowanie  8.  edycji
zawodów  One  World  One
Kyokushin.
15 czerwca 2019 roku młodzi karatecy z całej Polski oraz z
zagranicy zgromadzili się w hali sportowej Szkoły Podstawowej
nr 3, aby wziąć udział w turnieju Kyokushin Dzieci i Młodzieży
„One World One Kyokushin”.  W tym prestiżowym, międzynarodowym
turnieju wzięło udział 300 zawodników z 40 klubów z Polski
oraz Czech, Węgier, Ukrainy, Litwy.  Ideą przewodnią turnieju
jest  hasło  „One  World  One  Kyokushin”,  dające  zawodnikom
możliwość startu bez względu na przynależność organizacyjną, a
uczestnicy zmagań wywodzą się z  największych, liczących się
światowych  organizacji  Karate  Kyokushin:  KWF,  IKO-1,  WKO
Shinkyokushin oraz Oyama Karate.

Nad przebiegiem zawodów czuwało 50 sędziów pod kierownictwem
sędziego  głównego,  którą  to  funkcję  pełnił  shihan  Robert
Kopciowski (5 Dan) z Wieliczki. Sędzią technicznym był shihan
Janusz Piórkowski (5 dan) z Jastrzębia Zdroju.

Podczas oficjalnego otwarcia zawodów głos zabrali obecni w
hali sportowej goście: Pan Józef Leśniak – Poseł na Sejm RP,
Pan  Wiesław  Janczyk  –  Poseł  na  Sejm  RP,  Pani  Urszula
Nowogórska – Posłanka do Sejmiku Województwa Małopolskiego,
Pani Justyna Tokarczyk reprezentująca Wójta Giny Dobra – Pana
Benedykta Węgrzyna oraz sędzia główny zawodów shihan Robert
Kopciowski (5 Dan) oraz sensei Jacek Kacperek (4 Dan) który w
imieniu  Federacji  OYAMA  Karate  wręczył  sensei  Arkadiuszowi
Sukiennikowi  okolicznościową  statuetkę  w  uznaniu  zasług  za
długoletnia współpracę i propagowania szczytnych idei karate.
Poza  wymienionymi  wyżej  gośćmi  podczas  otwarcia  turnieju
obecni  byli  również:  Pan  Jan  Winiewski  –  Radny  Miasta
Limanowa, Pan Leszek Mordarski – Radny Miasta Limanowa oraz
Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Limanowej – Pan Paweł
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Pięta .

Podczas  ceremonii  oficjalnego  otwarcia  wręczono  również
pamiątkowe  statuetki  dla  sędziów  oraz  osób,  dzięki  którym
kolejny  raz  w  Limanowej  zawitały  tłumy  młodych  karateków.
Wszyscy  zawodnicy  biorący  udział  w  turnieju  otrzymali
pamiątkowe  medale  oraz  gadżety.

Patronat  honorowy  nad  tegoroczną  edycją  jednego  z
najpopularniejszych turniejów w Polsce i w Europie objęli: Pan
Józef Leśniak – Poseł na Sejm RP, Pan Witold Kozłowski –
Marszałek Województwa Małopolskiego, Pan Mieczysław Uryga –
Starosta  Limanowski,  Pan  Jarosław  Pachut  –  Prezes
Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji IPA – Region Limanowa
oraz Shihan Andrzej Drewniak – Sekretarz Generalny Kyokushin
World Federation. Patronat medialny sprawowali: TVP Kraków,
Gazeta  Krakowska,  Sportowy24.pl,  Portal  informacyjny
Limanowa.in.  oraz  Limanowianin.in.

Tegoroczne zawody odbyły się się dzięki wsparciu finansowemu
Województwa  Małopolskiego.  Tradycyjnie  już  swojego  wsparcia
dla organizacji turnieju udzielili stali partnerzy klubu, tj.:
Firma JONIEC, PDM Limdrog, Firma PAK-FOL, F.U.H. ELMAR Mariusz
Kamenczak, IMPULS Contractor, Bank Spółdzielczy w Limanowej,
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  i  Szpital  Powiatowy  w
Limanowej Piekarnia GALA, BROWARS oraz Gmina Dobra, Bank PEKAO
S.A. o/Limanowa, INTERSIEĆ, MARXAM Project, MARXAM Brewering,
Pralnia Ekologiczna TIP-TOP, KULINAR”, Firma URYGUS.

Organizatorzy zawodów podkreślają bardzo wysoki poziom zmagań
zarówno  w  konkurencji  kata,  jak  i  kumite.  W  tegorocznych
zawodach  w  Limanowej  mogliśmy  podziwiać  wiele  niezwykle
widowiskowych  walk  w  wykonaniu  zawodników  będących
niejednokrotnie  medalistami  mistrzostw  Polski,  Europy  czy
świata . Jest to dodatkowy dowód na wyjątkowy prestiż imprezy.

W klasyfikacji drużynowej 1-sze miejsce zajął Jastrzębski Klub
Karate Kyokushin „KUMITE”. Na drugim miejscu uplasowali się



gospodarze  turnieju  –  ARS  Klub  Kyokushinkai,  natomiast  3
miejsce zajął Skarżyski Klub Sportów Walki Kyokushin Karate.

Cieszy  fakt,  że  w  turnieju  po  raz  kolejny  bardzo  dobrze
spisali  się  limanowianie.  Zawodnicy  gospodarzy  aż  20  razy
stawali na podium, w tym 4 razy na pierwszym, 4 razy na drugim
12 razy na trzecim jego miejscu.

Dziękujemy organizatorom za profesjonalne przygotowanie tego
ważnego,  sportowego  wydarzenia  w  naszym  powiecie.
Podziękowania  kierujemy  też  do  wszystkich  sponsorów  i
patronów, którzy wsparli tegoroczne rozgrywki, jak również do
trenerów  i  opiekunów  zawodników  oraz  sędziów  turnieju  .
Gratulujemy osiągnięć i świetnej formy wszystkim wspaniałym
zawodnikom. To oni dostarczyli kibicom mnóstwa niezapomnianych
sportowych emocji .

W załączeniu publikujemy pełne wyniki zawodów.

źródło: ars limanowa

Wielkie gotowanie w plenerze!
IV  Wojewódzki  Konkurs
Kulinarny  Młodzieży  OHP  w
Limanowej.
18 czerwca w Żmiącej odbył się IV Wojewódzki Konkurs Kulinarny
„Mistrz  Pleneru”,  adresowany  do  uczestników  Małopolskiej
Wojewódzkiej Komendy OHP i Centrów Kształcenia i Wychowania,
kształcących się w innym zawodzie niż kucharz. Organizatorami
przedsięwzięcia  była  Małopolska  Wojewódzka  Komenda
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Ochotniczych Hufców Pracy oraz 6-32 Hufiec Pracy w Limanowej,
a Honorowy Patronat nad wydarzeniem sprawował Mieczysław Uryga
– Starosta Limanowski. Głównym celem imprezy było rozwijanie
pasji  oraz  zainteresowań  kulinarnych  młodzieży  oraz
propagowanie  zdrowego  stylu  życia  poprzez  wykorzystanie  do
przygotowania potrawach zdrowych i naturalnych składników.

W kulinarnej rywalizacji wzięło udział 19 małopolskich drużyn.
Otwarcia konkursu w obecności uczestników i zaproszonych gości
dokonała Ewa Opałek-Śnieg – kierownik zespołu ds. kształcenia
i  wychowania  w  Małopolskiej  Wojewódzkiej  Komendzie  OHP,  a
także Beata Setlak – komendant 6-32 Hufca Pracy w Limanowej.
Uczestnicy zgrupowani dwuosobowych drużynach, mieli za zadanie
przyrządzenie potrawy z grilla według samodzielnie opracowanej
receptury, co ważne, wykorzystując w niej produkt regionalny.
Na  przygotowanie  dania  młodzież  miała  90  minut.  Dania
powstawały głównie na bazie fileta z kurczaka, ale znalazły
się  także  potrawy  z  polędwiczek  wieprzowych,  pstrąga  czy
karkówki.   Efekty  pracy  grillujących  były  smaczne  potrawy
podane w ciekawy i oryginalny sposób. Przy ocenie komisja
brała pod uwagę smak, estetykę potrawy, a także kreatywność i
starannie przygotowane.



Jury w składzie: Ewa Opałek-Śnieg – kierownik zespołu ds.
kształcenia i wychowania w Małopolskiej Wojewódzkiej Komendzie
OHP, Jakub Kasiński – szef kuchni i laureat ogólnopolskich
konkursów  kulinarnych,  a  także  Urszula  Malik  –  wychowawca
Centrum Kształcenia i Wychowania w Szczawnicy-Jabłonka stanęło
przed niełatwym wyborem. Jak podkreślała komisja oceniająca, z
roku na rok dania są na coraz wyższym poziomie, co sprawia, że
wybór najlepszej potrawy jest niezwykle trudny.

Ostatecznie  mistrzami  IV  Wojewódzkiego  Plenerowego  Konkursu
Kulinarnego okazali się reprezentanci Centrum Kształcenia i
Wychowania w Szczawnicy-Jabłonka: Justyna Chrobak i Jędrzej
Sztajer. Drugie miejsce zajęli Grzegorz Wiśliliński i Mikołaj
Słapa  –  drużyna  z  Ośrodka  Szkolenia  i  Wychowania  w
Lanckoronie.  Natomiast  trzecie  miejsce  przypadło  Joannie
Nowotny i Radosławowi Kołodziejskiemu – drużynie z 6-5 Hufca
Pracy w Krakowie.

Podsumowania  konkursu  i  wręczenia  nagród  dokonała  komisja
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konkursowa wraz z gościem honorowym – Starostą Limanowskim
Mieczysławem Urygą, który podziękował wszystkim za udział i
zachęcił do zwiedzania pięknych okolic powiatu limanowskiego.

„Na deser” uczestnicy plenerowej imprezy mieli okazję obejrzeć
pokaz  przygotowania  sushi  przez  zawodowego  Sushi  Mastera.
Dodatkową atrakcją dla chętnych było samodzielne przygotowanie
sushi, a następnie degustacja.

XVII  Rajd  Gwiaździsty
Szlakami św. Jana Pawła II
14  czerwca  2019  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnoksztąłcących im. Jana Pawła II w Limanowej zakończył się
XVII Rajd Gwiaździsty Szlakami św. Jana Pawła II w Beskidzie
Wyspowym,  Gorcach  i  Beskidzie  Sądeckim.  Mottem  Rajdu  były
słowa Ojca świętego „ Pilnujcie mi tych Szlaków”.

Na mecie stawiły się Drużyny:
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Słoneczkowe Gaduły z Jedynki (Z Sz P nr1 w Limanowej)
Lamorożce z Jedynki ( Z Sz P nr1 w Limanowej)
Papaje ( Z Sz P nr 4 w Limanowej)
Wyrośnięte Dzieciaki ( Z Sz P nr 4 w Limanowej)
Trójka ( Z Sz P nr 3 w Limanowej)
Trójka na Bis ( Z Sz P nr 3 w Limanowej )
Team Adenozynotrifosforanki ( ZS im. KEN w Tymbarku)
Samochodziarze z 2TS, Mechatronicy z 1TMt, Miko i przyjaciele
z 3TS, Programiści
oraz grupy klasowe : 1TS, 3TMt, 3A, 2TMt/TE, 1TAK/TOR, 3TS, 1A
z ZSTiO
w Limanowej.

Uwieńczeniem  Rajdu  był  konkurs  wiedzowy  nt.:  100-lecie
odzyskania Niepodległości Polski oraz 40-lecie I Pielgrzymki
Jana Pawła II do Polski.

Wyniki konkursu :
I miejsce-Drużyna „ Klasy II TS” z ZSTiO w Limanowej
II miejsce –Drużyna „Trójka” z Z Sz P nr 3w Limanowej
III miejsce-Drużyna „ Lamorożce z Jedynki”z Z Sz P nr1 w
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Limanowej

W konkursie na kronikę rajdową, będącą relacją z przebytej
trasy, nagrody zdobyli :
I miejsce: „ Słoneczkowe Gaduły” z Z Sz P nr1 w Limanowej
II miejsce: „Lamorożce z jedynki” z Z Sz P nr1 w Limanowej
II  miejsce:  „Team  Adenozynotrifosforanki”  z  ZS  im  KEN  w
Tymbarku

Mszę  św.  w  intencji  Ojczyzny  i  polskiej  młodzieży  za
wstawiennictwem  Św.  Jana  Pawła  II  odprawili  ks.Stanisław
Wojcieszczak oraz ks.Bartosz Miziński.

 

źr.fot.: ZSTIO Limanowa
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Diecezjalnego Święta Rodzin w
Starym Sączu
Wczoraj  16  czerwca  odbyło  się  Diecezjalne  Święto  Rodzin.
Wydarzenie  to  organizowane  jest  co  roku  przed  ołtarzem
papieskim w Starym Sącz i ma na celu integracje rodzin z całej
diecezji  tarnowskiej.  W  wydarzeniu  wzięli  udział   m.in.
przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego  Członkowie  Zarządu:
 Wojciech Włodarczyk i Czesław Kawalec oraz Radna Powiatu
Agnieszka Orzeł.

W tym roku 16 czerwca mijała 20. Rocznica mszy kanonizacyjnej
bł. Kingi, którą na błoniach w Starym Sączu odprawił papież
Jan Paweł II. Ten szczególny dzień po raz kolejny zgromadził
tłumy  przed  ołtarzem  papieskim,  tym  razem  podczas
Diecezjalnego  Święta  Rodzin.  Wydarzenie  rozpoczęła  msza
święta, której przewodniczył biskup tarnowski Andrzej Jeż. Po
nabożeństwie  na  placu  za  ołtarzem  miały  miejsce  występy
regionalne,  zabawy  dla  dzieci,  konkursy,  stoiska  z
regionalnymi  potrawami  i  słodkościami.
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Wśród  przygotowanych  stoisk,  mieszkańcy  sąsiednich  powiatów
chętnie zatrzymywali się przy stoisku Powiatu Limanowskiego,
gdzie  o  jego  atrakcjach  i  wydarzeniach  opowiadali
przedstawiciele: Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk i Radna
Powiatu, Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
Agnieszka Orzeł.

Na  Diecezjalnym  Święcie  Rodzin  nie  zabrakło  również
regionalnego akcentu prosto z naszego powiatu, o który zadbały
panie z Kół Gospodyń Wiejskich z Kamienicy, Szczawy, Tymbarku,
Zalesia, Zasadnego i Zbludzy.
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Gala  Finałowa  XIV  edycji
Konkursu „Pomysł na biznes w
Powiecie Limanowskim”
12 czerwca na hali sportowej Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego  w  Limanowej  miała  miejsce  XIV  Gala  Finałowa
Konkursu  „Pomysł  na  Biznes  w  Powiecie  Limanowskim”.  
Wydarzenie to po raz kolejny dowiodło, że potencjał młodych
ludzi, ich wiedza, kreatywność oraz przedsiębiorczość stanowią
cenny kapitał na przyszłość.

Przed rozpoczęciem Gali Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
wręczył dyplomy i nagrody dla laureatów i finalistów olimpiad
i  turniejów  przedmiotowych  oraz  sportowych  ze  szkół
ponadgimnazjalnych z terenu powiatu za rok szkolny 2018/19.
Gratulując im wytrwałej i ciężkiej pracy oraz dziękując za
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godne reprezentowanie naszego regionu.

Przechodząc do rozpoczęcia gali finałowej Konkursu „Pomysł na
Biznes w Powiecie Limanowskim” uczniów powitała Dyrektor ZS nr
1  Joanna  Rudek.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  m.in.
przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga, Przewodnicząca Rady Powiatu – Ewa Filipiak,
Członek  Zarządu  Powiatu  –  Wojciech  Włodarczyk  oraz  Radny
Powiatowy,  Przewodniczący  Komisji  ds.  Rozwoju  i  Inicjatyw
Gospodarczych  –  Stanisław  Nieczarowski,  a  także  Prezes
Regionalnego  Stowarzyszenia  Przedsiębiorców  z  siedzibą  w
Limanowej  Józef  Oleksy,  Prezes  Krakowskiej  Kongregacji
Kupieckiej Oddziału Terenowego w Limanowej Ryszard Kulma oraz
Dyrektor  Cechu  Rzemiosła  i  Przedsiębiorczości  w  Limanowej
Janusz Wojs.

Starosta Limanowski podkreślił podczas Gali ogromną wartość
inicjatyw podejmowanych przez młodzież, a także podziękował
wszystkim  uczestnikom  konkursu  oraz  ich  opiekunom  za
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poświęcenie, przygotowanie oraz wykonaną pracę. Przewodnicząca
Rady  Powiatu  Limanowskiego   w  swoim  wystąpieniu  zwróciła
natomiast uwagę na profesjonalizm i skuteczne wykorzystanie
przez laureatów zdobytej wiedzy w praktyce, co było jednym z
głównych kryteriów branych pod uwagę przez komisje konkursową.

Na gali finałowej nie zabrakło przedstawicieli szkół, których
uczniowie brali udział w wydarzeniu, jak również nauczycieli –
opiekunów oraz rodzin uczestników.

Tegoroczny konkurs przebiegał w dwóch etapach. W pierwszym
etapie wyłoniono 10 najlepszych prac konkursowych. Następnie
autorzy pomysłów na biznes zaprezentowali je przed komisją
konkursową w II etapie. Uczestnicy mieli możliwość osobistego
zaprezentowania  i  przekonania  członków  komisji  do  swojego
pomysłu. W tym roku ponownie zorganizowane zostały warsztaty z
pisania  biznesplanu,  a  uczestnicy  ponownie  mieli  dodatkowo
możliwość indywidualnych konsultacji własnych biznesplanów.

Podczas oceny (SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ) prac konkursowych
brane  były  pod  uwagę  w  szczególności:  oryginalność,
innowacyjność i realność pomysłu na biznes, trafność analizy
finansowej oraz analizy otoczenia przedsięwzięcia.

Ostatecznie  Komisja  wyróżniła  7  prac  konkursowych  oraz
przyznała I, II oraz III nagrodę.  Nagrodą uhonorowano również
nauczyciela – opiekuna zdobywców I miejsca.  W tym roku z rąk
Józefa  Oleksego  –  Prezesa  Regionalnego  Stowarzyszenia
Przedsiębiorców odebrał ją Pan Mariusz Liptak (Z S nr 1 im.
Józefa Piłsudskiego w Limanowej).

Wyniki  tegorocznej  edycji  konkursu  „Pomysł  na  Biznes  w
Powiecie Limanowskim TUTAJ

I miejsce
„ANIMAL EYES”
Julia Zoń, Justyna Katra
Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej
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Nagrodę wręczył Prezes Banku Spółdzielczego w Limanowej – Pan
Adam Dudek

II miejsce
Pasieka „Pszczółka”
Wojciech Węglarz, Michał Łabuz
Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  im.  inż.  Józefa  Marka  w
Mszanie Dolnej

Nagrodę wręczyła przedstawicielka Fundacji na Rzecz Rozwoju
Polskiego Rolnictwa – Pani Elżbieta Petryla

III miejsce
Świecące Gwiazdeczki
Bożena Mozdyniewicz, Paulina Rozwadowska
Zespół Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku

Nagrodę  wręczyła  przedstawicielka  Fundacji  Rozwoju  Regionu
Rabka – Pani Izabela Smoleń
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Tradycyjnie,  wręczono  także  specjalną  Nagrodę  Starosty
Limanowskiego. W tym roku otrzymał ją Zespół Szkół Nr 1 im.
Józefa Piłsudskiego w Limanowej za wysoki poziom nadesłanych
prac. Nagrodę z rąk starosty odebrała Dyrektor szkoły Joanna
Rudek

Tegoroczny  „Pomysł  na  biznes”  zakończyła  część  artystyczna
przygotowana  przez  uczniów  Zespołu  Szkół  nr  1  im.  Józefa
Piłsudskiego  w  Limanowej.  W  jej  trakcie  miała  miejsce
projekcja filmu dotyczącego historii szkoły, recital poetycko
– muzyczny Magdaleny Mól, pokaz sztuki kelnerskiej oraz występ
zespołu „Consonans”.

Organizację wydarzenia, którego celem  jest promocja postaw
przedsiębiorczości wśród młodzieży szkół średnich od początku
wspierają  instytucje  związane  z  przedsiębiorczością,  wśród
nich: Regionalne Stowarzyszenie Przedsiębiorców z siedzibą w
Limanowej,  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej,  Fundacja  Rozwoju
Regionu  Rabka  oraz  Fundacja  na  Rzecz  Rozwoju  Polskiego
Rolnictwa

Składamy  gratulacje  wszystkim  uczestnikom,  laureatom,
nagrodzonym  oraz  wspierającym  ich  opiekunom.  Dziękujemy
również Dyrekcji i całemu zespołowi ZS nr 1 w Limanowej za
umożliwienie organizacji finałowej gali na terenie szkoły.

 

GALERIA
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XIX  Powiatowy  Przegląd
Orkiestr Dętych w Laskowej –
już za nami!
Już po raz 19. odbył się Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych w
Laskowej, w którym wzięło udział około 400 muzyków z terenu
powiatu  limanowskiego.  Przegląd  odbył  się  9  czerwca  na
stadionie „KS Laskovia” w Laskowej. Organizatorami wydarzenia
byli: Urząd Gminy w Laskowej, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i
Turystyki w Laskowej oraz Starostwo Powiatowe w Limanowej.

Niedzielne  popołudnie  zgromadziło  na  stadionie  w  Laskowej
liczną  publiczność,  która  wysłuchała  koncertów  w  wykonaniu
dziewięciu Orkiestr Dętych z terenu powiatu limanowskiego oraz
Orkiestry Dętej z powiatu tarnowskiego, które zgłosiły swój
udział  w  tegorocznym  Powiatowym  Przeglądzie.  Wraz  z
mieszkańcami w wydarzeniu wzięli udział: Poseł na Sejm RP
Wiesław  Janczyk,  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego
Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego: Wojciech Włodarczyk
i Czesław Kawalec oraz Radni Powiatu Limanowskiego: Dorota
Stanisławczyk i Grzegorz Wójcik, a także przedstawiciele Gminy
Laskowa: Wójt Gminy Laskowa Piotr Stach, Przewodnicząca Rady
Gminy Laskowa Anna Gurgul, Sekretarz Gminy Laskowa Jan Orzeł
oraz radni gminni.

https://powiat.limanowski.pl/blog/relacja-z-xix-powiatowego-przegladu-orkiestr-detych-w-laskowej/
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Występy Orkiestr oceniała Komisja w składzie: Józef Bartusiak
– Muzyk Orkiestry Reprezentacyjnej Wojsk Ochrony Pogranicza w
Nowym  Sączu,  Zespołu  Kameralnego  Instrumentów  Dętych
Drewnianych Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Nowym Sączu oraz
Zespołu  kameralnego  „Sonatina”.  Założyciel  i  dyrygent
Sądeckiego  Big  –  Bandu;  Waldemar  Groń  –  doktor  sztuk
muzycznych  w  dyscyplinie  artystycznej  –  dyrygentura  oraz
Leszek Łopalewski – wieloletni muzyk Filharmonii Lubelskiej,
obecnie nauczyciel i kierownik sekcji instrumentów dętych w
Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia w Nowym Sączu.
Wykładowca  Ogólnopolskiego  Studium  dla  Kapelmistrzów  i
Tamburmajorów  Orkiestr  Dętych.  Komisja  z  zadowoleniem
stwierdza  dalszy  wzrost  poziomu  artystycznego,  duże
zaangażowanie  dyrygentów  i  muzyków  oraz  wzrastającą  liczbę
młodzieży w zespołach przyznając następujące miejsca:
W GRUPIE I – ORKIESTR OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH
Dwa równorzędne I miejsca, pamiątkowe statuetki, dyplomy i
nagrody pieniężne w kwocie po 1700,00 zł., każda przyznano:
Orkiestrze Dętej OSP z Mszany Dolnej,



Orkiestrze Dętej OSP z Dobrej.

II miejsce pamiątkową statuetkę, dyplom i nagrodę pieniężną w
kwocie 1400,00 zł., przyznano:
Orkiestrze Dętej przy OSP z Męciny.

III miejsce, pamiątkową statuetkę, dyplom i nagrodę pieniężną
w kwocie 900,00 zł., przyznano:
Gminnej Orkiestrze Dętej OSP „Violin” ze Słopnic.

W GRUPIE II – ORKIESTR DZIAŁAJĄCYCH PRZY PARAFIACH
I miejsce, pamiątkową statuetkę, dyplom i nagrodę pieniężną w
kwocie 1700, 00 zł., przyznano:
Parafialnej Orkiestrze Dętej z Jaworznej.

II miejsce, pamiątkową statuetkę, dyplom i nagrodę pieniężną w
kwocie 1400,00 zł., przyznano:
Parafialnej Orkiestrze Dętej z Laskowej.

III miejsce, pamiątkową statuetkę, dyplom i nagrodę pieniężną
w kwocie 900,00 zł., przyznano:
Parafialnej Orkiestrze Dętej z Krosnej.

W GRUPIE III – ORKIESTR DZIAŁAJĄCYCH PRZY OŚRODKACH KULTURY
I STOWARZYSZENIACH
I miejsca nie przyznano.

XIX Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych Laskowa II miejsce,
pamiątkową  statuetkę,  dyplom  i  nagrodę  pieniężną  w  kwocie
1400,00 zł., przyznano:
Orkiestrze Dętej „Echo Podhala” z Limanowej.

III miejsce, pamiątkową statuetkę, dyplom i nagrodę pieniężną
w kwocie 900,00 zł., przyznano:
Orkiestrze Dętej „Echo Gminy Łukowica”.

Na 42. Festiwal Orkiestr Dętych „ECHO TROMBITY” w Nowym Sączu,
Komisja postanowiła zakwalifikować:
Orkiestrę Dętą OSP z Mszany Dolnej,
Orkiestrę Dętą OSP z Dobrej.



Orkiestrę Dętą przy OSP z Męciny.
Parafialną Orkiestrę Dętą z Jaworznej.
Parafialną Orkiestrę Dętą z Laskowej.
Orkiestrę Dętą „Echo Podhala” z Limanowej.

 

Wszystkie  Orkiestry  z  terenu  powiatu  limanowskiego  biorące
udział w Przeglądzie otrzymały pamiątkowe statuetki, dyplomy i
nagrody  pieniężne,  ufundowane  przez  Urząd  Gminy,  Gminny
Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Laskowej i Starostwo
Powiatowe w Limanowej. Dodatkowo na XIX Powiatowym Przeglądzie
Orkiestr Dętych w Laskowej wystąpiła gościnnie Orkiestra Dęta
OSP  z  Siemiechowa,  która  otrzymała  pamiątkową  statuetkę  i
kwalifikację na 42. Festiwal Orkiestr Dętych „ECHO TROMBITY” w
Nowym Sączu.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/06/IMG_6915.jpg


Imprezę uświetnił koncert zespołu „KORDIAN”. Całość zakończyła
zabawa taneczna z zespołem „Grześki”.

Powiatowy  Przegląd  Orkiestr  Dętych  jest  to  wydarzenie
kulturalne, którego celem jest popularyzowanie i zwiększenie
zainteresowania  muzyką  wykonywaną  przez  orkiestry  dęte,
zaskakującej swoją różnorodnością i bogatym kolorytem. Bardzo
cenną wartością konkursu była możliwość wymiany doświadczeń i
spotkań  muzyków  z  całego  regionu.  Wszystkim  uczestnikom  i
gościom serdecznie dziękujemy za wspólna zabawę!



 

GALERIA

 

300 młodych karateków będzie
rywalizowało  w  najbliższą
sobotę w Limanowej ONE WORLD
ONE KYOKUSHIN – Limanowa 2019
Już w najbliższą sobotę 15 czerwca 2019r. Limanowa kolejny raz
stanie się centrum Karate Kyokushin. Wszystko za sprawą ósmej
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edycji  Międzynarodowego  Turnieju  Karate  Kyokushin  Dzieci  i
Młodzieży ”One World One Kyokushin”,który odbędzie się w hali
sportowej Szkoły Podstawowej nr 3.

Organizowany w Limanowej turniej od samego początku cieszył
się bardzo dużą popularnością, a z czasem został uznany za
jedną z najlepszych imprez tego typu nie tylko w Polsce, ale i
w Europie. W każdej edycji turnieju brało udział około 500
zawodników.

W tegorocznej edycji turnieju organizatorzy wprowadzili dość
istotną  zmianę  –  limit  zawodników,  którzy  wezmą  udział  w
turnieju. W tym roku w turnieju, którego pomysłodawcą
i organizatorem jest limanowski klub „ARS Klub Kyokushinkai”
będzie  rywalizowało  300  zawodników  z  40  klubów  z  Polski,
Czech, Litwy, Ukrainy i Węgier. Rywalizacja sportowa odbędzie
się w konkurencji kata oraz kumite z podziałem na odpowiednie
do wieku oraz wagi zawodników kategorie.

Projekt jest realizowany przy finansowym wsparciu Województwa
Małopolskiego.

Tradycyjnie już wsparcia dla organizowanego turnieju udzielili
stali partnerzy klubu, tj.: Firma JONIEC, PDM Limdrog, Firma
PAK-FOL, F.U.H. ELMAR Mariusz Kamenczak, IMPULS Contractor,
Bank Spółdzielczy w Limanowej, Starostwo Powiatowe w Limanowej
i Szpital Powiatowy w Limanowej oraz Gmina Dobra, Bank PEKAO
S.A. o/Limanowa, INTERSIEĆ, MARXAM Project, MARXAM Brewering,
Pralnia Ekologiczna TIP-TOP, KULINAR”, Firma URYGUS.

Patronat honorowy nad turniejem objęli:
Józef Leśniak – Poseł na Sejm RP,
Witold Kozłowski – Marszałek Województwa Małopolskiego,
Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski,
Jarosław  Pachut  –  Prezes  Międzynarodowego  Stowarzyszenia
Policji (IPA) -Region Limanowa,
Shihan Andrzej Drewniak – Wiceprezes Polskiego Związku Karate,
Sekretarz  Generalny  Kyokushin  World  Federation.Patronat



medialny  nad  wydarzeniem  sprawują:  TVP  O/Kraków,
Sprotowy24.pl,  Gazeta  Krakowska,  Limanowianin.in.

Wszystkich zapraszamy na trybuny hali sportowej przy Szkole
Podstawowej nr 3 w Limanowej i kibicowania młodym karatekom.
Rozpoczęcie rywalizacji sportowej planowane jest na godzinę
1000,  natomiast  oficjalne  otwarcie,  podczas  którego  m.in.
odbędą się widowiskowe pokazy zostało zaplanowane na 1400.
Wstęp wolny.
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Uczniowie  Zespołu  Szkół
im.KEN  w  Tymbarku  wzięli
udział  w  skokach
spadochronowych w Krośnie.
 Uczniowie klas wojskowych i policyjnych Zespołu Szkół im. KEN
w  Tymbarku,  jak  co  roku  wzięli  udział  w  szkoleniu
spadochronowym.  Tegoroczne  szkolenie  spadochronowe  uczniów
realizowała Grupa Spadochronowa Reaktor24, a skoki odbywały
się  na  lotnisku  Aeroklubu  Podkarpackiego  w  Krośnie.  W
szkoleniu uczestniczyło 18 uczniów, którzy oddali łącznie 54
skoki z wysokości 1200 m.

Ź r ó d ł o :

https://www.zstymbark.pl/2019/06/skoki-spado

chronowe-2019/

Zakres merytoryczny szkolenia spadochronowego obejmuje: zasady
bezpieczeństwa  na  lotnisku,  higienę  lotniczą,  budowę  i
eksploatację spadochronów, teorię skoku, budowę i użytkowanie
osprzętu  spadochronowego,  podstawy  meteorologii,  techniki
skoku, sposoby wyskakiwania z samolotu, techniki postępowania
w sytuacjach awaryjnych. Kursy trwają najczęściej 2-3 dni – w
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piątki prowadzone są zajęcia z teorii, a w sobotę i niedzielę
skoki spadochronowe.

Dokumentem potwierdzającym udział w kursie spadochronowym jest
książka skoków skoczka spadochronowego. W książkę wpisywane są
skoki,  które  potwierdza  instruktor  lub  kierownik  skoków.
Uczestnicy  szkolenia  spadochronowego  otrzymali  także
certyfikat  ukończenia  kursu.

Dla  pasjonatów  spadochroniarstwa  organizowane  są  kursy
spadochronowe  podczas  których  uczniowie  wykonują  swoje
pierwsze  skoki  z  samoczynnym  otwarciem  spadochronu  (tzw.
metodą  “Static-Line”).  Zajęcia  teoretyczne  i  praktyczne
prowadzone są przez doświadczonych instruktorów posiadających
odpowiednie, ważne uprawnienia wydane przez organy państwowe –
Urząd Lotnictwa Cywilnego.

 

źródło: https://www.zstymbark.pl/2019/06/skoki-spadochronowe-2019/
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Dzień  Dziecka  na  Pływalni
Limanowskiej już za nami!
1 czerwca najmłodsi mieszkańcy powiatu limanowskiego tłumnie
wzięli udział w Dniu Dziecka na Pływalni Limanowskiej, gdzie
czekało na nich mnóstwo atrakcji: zawody pływackie, animacje
oraz słodkie upominki. Wraz z dziećmi tego dnia we wspólnych
zabawach brali udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,   Przewodnicząca  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak oraz Radna Powiatu Dorota
Stanisławczyk.

Już  od  porannych  godzin  dzieci  brały  udział  w  zawodach
pływackich.  Każdy  miał  możliwość  spróbować  swoich  sił  w
różnych kategoriach wiekowych i stylach. Nad ich prawidłowym
przebiegiem czuwali instruktorzy szkoły pływania Aligator przy
wsparciu instruktorów z szkoły pływania MM Delfin. W między
czasie w budynku Pływalni trwały animacje przygotowane przez
pracowników PCPR w Limanowej, dzieci bawiły się w wodzie wraz
z animatorką z Fabryki Kreatywności  oraz gościem specjalnym –
Myszką Miki, a od godziny 11:00 wzięły udział w Dyskotece z
Firewall Music. Dodatkowo dzieci mogły skorzystać z malowania
twarzy, zrobić wodne tatuaże, otrzymać balony, drobne upominki
oraz soczki Tymbark i lody Koral.

https://powiat.limanowski.pl/blog/dzien-dziecka-na-plywalni-limanowskiej-juz-za-nami/
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–  Chciałbym  przekazać  słowa  podziękowania  za  wsparcie  i
organizację  imprezy  dla  pracowników  starostwa  w  Limanowej,
pracowników  Pływalni  Limanowskiej  i  PCPR  Limanowa,  Miasta
Limanowa,  instruktorów  szkoły  pływania  Aligator  i  szkoły
pływania MM Delfin, dla firmy Tymbark, InterSieć, Groty Solnej
Habitus, Ragnarok Fight Club Limanowa, animatorów z Fabryki
Kreatywności i Dj Firewall Music. Mam nadzieje, że dzieci te
małe i duże pozytywnie zapamiętają dzisiejsze spotkanie na
limanowskiej pływalni oraz życzę, aby takich beztroskich dni
miały jak najwięcej – mówił na zakończenie Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

 

 

ZAPRASZAMY DO FOTOGALERII Z WYDARZENIA
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Odznaczeni  Medalem  Ministra
Obrony Narodowej
Wczoraj tj. 29 maja w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyła
się uroczystość wręczenia medali „Za Zasługi dla Obronności
Kraju”  nadanych  przez  Ministra  Obrony  Narodowej  rodzicom,
których co najmniej trzech synów odbyło służbę wojskową.

 

W  imieniu  Ministra  Obrony  Narodowej  Mariusza  Błaszczaka
odznaczenia  wręczał  Wojskowy  Komendant  Uzupełnień  w  Nowym
Sączu ppłk Henryk Kiełbasa. Życzenia i gratulacje odznaczonym
rodzicom  złożyli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta Agata Zięba oraz wójtowie.

https://powiat.limanowski.pl/blog/odznaczeni-medalem-ministra-obrony-narodowej/
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To ogromny zaszczyt wychować tak pięknie swoje dzieci, że chcą
one już jako dorośli ludzie służyć bliźniemu i Ojczyźnie. Te
patriotyczne wartości i dobre cechy zostały wyniesione z domów
i są one powodem do dumy – dla rodziców, ale również dla nas
włodarzy  Powiatu  Limanowskiego,  że  mamy  tak  przykładnych
mieszkańców – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Przed  wręczeniem  medali  ppłk  Henryk  Kiełbasa  powitał
przybyłych  gości   w  imieniu  Ministra  Obrony  Narodowej,
następnie  przedstawiciel  WKU  Nowy  Sącz  przystąpił  do
odczytania decyzji MON przyznającą łącznie 186 medali, czego 6
złotych  i  180  srebrnych.   Złoty  medal  przyznawany  jest
rodzicom, których co najmniej pięcioro dzieci pełniło wzorowo
czynną służbę wojskową lub co najmniej trzech synów pełniło
zawodową służbę wojskową. Srebrnym medalem zostają uhonorowani
rodzice,  których  troje  lub  czworo  dzieci  pełniło  wzorowo
czynną służbę w szeregach Wojska Polskiego.
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Na zakończenie Wojskowy Komendant Uzupełnień w Nowym Sączu
ppłk  Henryk  Kiełbasa  wręczył  Staroście  Limanowskiemu
Mieczysławowi  Urydze  Honorowy  Medal  z  okazji  100  –  lecia
Odzyskania Niepodległości, dziękują za współpracę i pomoc w
organizacji uroczystości nadania medali.
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